
SVEND FREDERIKSEN MASKINFABRIK A/S

CVR-nr.: 21504971

Sødingevej 5
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2023

Hartmann Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEND FREDERIKSEN MASKINFABRIK A/S
Sødingevej 5
5750 Ringe
e-mailadresse: info@sfm.dk
CVR-nr.: 21504971
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive maskinfabrik samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 664. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 11.415 og en egenkapital på tkr. 8.911.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.997.578	10.279.947
Personaleomkostninger	1	-7.610.989	-7.781.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-792.139	-700.105
Resultat af ordinær primær drift		594.450	1.798.683
Andre finansielle indtægter		133.233	0
Øvrige finansielle omkostninger		3.868	-23.446
Ordinært resultat før skat		731.551	1.775.237
Skat af årets resultat		-67.271	-393.771
Årets resultat		664.280	1.381.466
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	800.000
Overført resultat		164.280	581.466
I alt		664.280	1.381.466

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.815.857	4.273.023
Indretning af lejede lokaler		395.979	308.348
Materielle anlægsaktiver i alt		5.211.836	4.581.371
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		5.241.836	4.611.371
Råvarer og hjælpematerialer		1.231.445	994.649
Varebeholdninger i alt		1.231.445	994.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.830.484	5.743.735
Andre tilgodehavender		527.183	643.951
Tilgodehavender i alt		4.357.667	6.387.686
Likvide beholdninger		584.377	826.961
Omsætningsaktiver i alt		6.173.489	8.209.296
AKTIVER I ALT		11.415.325	12.820.667

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	560.759	560.759
Overført resultat		7.850.431	7.686.151
Forslag til udbytte		500.000	800.000
Egenkapital i alt		8.911.190	9.046.910
Hensættelse til udskudt skat		405.241	476.480
Hensatte forpligtelser i alt		405.241	476.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		520.865	855.517
Skyldig selskabsskat		138.510	389.678
Skyldig moms og afgifter		896.810	1.276.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		434.010	690.993
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.699	84.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.098.894	3.297.277
Gældsforpligtelser i alt		2.098.894	3.297.277
PASSIVER I ALT		11.415.325	12.820.667

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	6.140.848	6.301.100
Pensionsbidrag	1.350.841	1.346.638
Andre omkostninger til social sikring	119.270	133.421
	<u>7.610.959</u>	<u>7.781.159</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.
Aktiekapitalen er uændret de sidste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fleming Frederiksen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	19